АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «12 »    июля   2022  г.  № 63

    с. Семено-Александровка
О внесении изменений в постановление

администрации Семено-Александровского

сельского поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области от 11.10.2017 № 67

«Об утверждении перечня муниципальных услуг,
представляемых администрацией
Семено-Александровского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области»
 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Семено-Александровского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 11.10.2017 № 67 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, представляемых администрацией Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
- п. 22 Перечня изложить в новой редакции: «Предоставление жилого помещения по договору социального найма.»;
- п. 23 Перечня изложить в новой редакции: «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.»;
- п. 32 Перечня изложить в новой редакции: «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Глава Семено-Александровского
сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                            М.С. Овсянников